
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 7 5 8 9
18

1
12

3
14

5
15

6
18

7 11 Auszeit

7:10
12:17

Ende
16:26

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

5 21 9 18 10 4
258

19:13

╳
13

1
19

2
22

4
24

6
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:29

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

18 21 6 8 10 9
252

19:14

9
24

11
25

13 15 17 19 Auszeit

9:4
24:20

Ende
16:55

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

8 9 12 10 3 5
207

0:8

╳
15

4
20

5 10 11 12 Auszeit

0:6
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

9 12 10 3 5 7
25

3
13
25

4
17

6
18

7
19

9
22

10
24 Auszeit

Ende
17:22

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

5 21 9 18 6 4
198 10

15:21 18:23

╳
11
19

2
12

3
13

7
14

8
15

9
18

Auszeit

11:13
18:24

S
A
T
Z

4

Start
17:25

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 21 4 10 6

292 18
25:25 22:24
25:26

0
14
24

1
17
25

4
19
27

6
20
29

10
21

11
22

Auszeit

19:17
22:23

Ende
17:56

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 12 10 3 5
27

╳
10
24

3
12
25

5
14
26

6
18
27

7
19

8
21 Auszeit

26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen
Frauen

B  SF Sennestadt II vs. Telekom Post SV Bielefeld V A

Spiel 40 16.02.2025 16:05 Uhr

Sporthalle am Hallenbad
33758 Schloß Holte-Stukenbrock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SF Sennesta… 9/14

2 Plaß, Johanna Sophie X
4 Ölberg, Celina X
5 Cyris, Lena X
6 Rupprecht, Jette X
8 Nolders, Viktoria X
9 Selo, Diljin X

10 Günther, Felia X
18 Szymlek, Evelina X
21 Schulz, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulten, Wiebke
CT Warkentin, Lina
SC Freese, Kai E

C

A  Telekom Pos… 7/14

3 Maschewski, Kristina X
5 Brand, Louisa X
7 Schulte, Sarah X
8 Lindheim, Jennifer Ly… X
9 Brzozowski, Jenny X

10 Krauß, Gianna X
12 Priemer, Fabienne X

A  Libero

A  Offizielle

T Rottmann, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SF Sennesta… Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 18 0 0 2
2 1 1 25 2 26 20 0 1 2
2 2 0 19 3 24 25 1 0 0
2 3 1 29 4 31 27 0 0 1

5
6 7 3 98 102 90 1 1 5
Start: 16:05 Ende: 17:56 Dauer: 1:51

Sieger: SF Sennestadt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Carvalho, Jelina 1
2 Linnecke, Finja 2

Schr. Grötzschel , Marie
Assist. Samorey , Hannah

Dokument erstellt: 16.02.2025 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


