

## Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen

Frauen

## (B) SF Sennestadt II vs. Telekom Post SV Bielefeld V (A)

Spiel 40

16.02.2025 16:05 Uhr

Sporthalle am Hallenbad 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



	tart 6:05	t A Telekom Pos				S Ende 16:26			B SF Sennesta R				S	Start 16:29		B	B SF Sennesta			S	Ende 16:55			A Telekom Pos			R	
Aufschlagfolge A I	II	III I	V V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung 12	10	7 5	5 8	9		5	21	9	18	10	4		12	18	21	6	8	10	9		8	9	12	10	3	5		
Spielernr.	+ +	,		+ -	18	8						25		H	2	<u> </u>	_			25	7						20	
Auswechsel-	+ +			-	1'0	-						23	17	<b>├</b>	19:14	4				23	0:8						201	
spieler Spielstand						19:13							_	'—	19:14	+					0.8							
						,																						
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.	3 5 14 1	6 5 <b>(</b> 18)	7	11	Auszeit	χ 13	1	2 22	4	6	10	Auszeit	12	9 24	11	13	15	17	19	Auszeit	X 15	4	5	10	11	12	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. 11 12 runden 3. 7. 112	4	5 🔞	'		7:10	13	19	22	24	<b>2</b> 3			_	24	23					9:4	15	20				l Ì	0:6	
4. 8.					12:17															24:20							15:22	
									<u>.                                    </u>							1		<u> </u>				L						
	tart 6:58	(A) Te	lekom I	os	S Ende 17:22			(B) SF Sennesta R			R	S		Start 17:25 B SF Sennes			nnesta	ta S		Ende 17:56 A Telekom				om Po	n Pos R			
Aufschlagfolge -			v I v		Punkte	I .	II	III	IV	V		Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung A I				_	Punkte						_	Punkte	A	9	_	21	4	10	6	unkee	7				_		Punkte	
Startaufstellung 7 9 Spielernr.	12	10 3	3 5	7	2.5	5	21	9	18	6	4	10	IT	Ή	_		4	_	0	29		9	12	10	3	5	27	
k Auswechsel-					25	8			10			19	Ż	·	2			18		29							27	
spieler Spielstand						15:21			18:23				<b>Z</b>	·	25:25			22:24										
															25:26	5												
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 13	4 6		9 22	10 24	Auszeit	X.	2 12	3	7	8_	9 18	Auszeit	1	0	1_	4	6	10 21	11	Auszeit	X	3	5	6	7	8	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 3	17 1	8 19	22	24	, tubzeit	11 19	12	13	14	15	18	11:13	4	14 24	17 25	19 27	<sub>ବ</sub> ଧ୍ୱର	21	22	19:17	10 24	12 25	14 26	6 18 27	19	21	/ laszere	
4. 8.												18:24		24	23	<b>'</b>	29)			22:23	24	23	20	<i>20</i>			26:27	
Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstan		I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte  Auszeit  Bemerkungen									I				bnisse	e	Ausze	2 F 4 (0 5 (0 8 N 9 S 10 (0 18 S 21 S	Ölberg, Cyris, L O Rupp Nolders Selo, D Günthe Szymle Schulz, Libero Offizie	ohann , Celin ena orecht s, Vikt iljin er, Feli k, Eve Hann	a Soph a , Jette oria a lina ah		X X 3 X 5 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X A	Masc Brand Schul Lindh © Bra Kraul Prien	d, Louis lte, Sara neim, Jei zozowsk ß, Gianr ner, Fab	Kristina X a X h X nnifer Ly X i, Jenny X a X		
																			_	Schulte				_(A				
																					Warkentin, Lina E T Rottmann,						2222	iela I
														0 1 1 25 1 21 18 0 0 2 SC Freese, I								Kal				Kottr	nann, D	II K
														2 3 6 7 Star	0 19 3 1 <b>29</b> 7 3 98 rt: 16:05 <b>er: SF S</b>	3 4 5 Ende	24 31 102 : 17:56	25 27 90	1 0 0 0 0 1 1 1 er: 1:5	0 1 5								
		<u>5164</u>																										

Schiedsgericht Linienrichter Carvalho, Jelina Linnecke, Finja Grötzschel , Marie

Assist. Samorey , Hannah